השניים הציגו
בפני המתלונן מצג שווא, החתימו אותו על הסכם מכר כוזב וקיבלו ממנו סך של 38,000 ₪ אותם לא השיבו

עד היום.

2. החלטה זו מתייחסת לנאשם 1 אשר העלה את טענת ההגנה מן הצדק מפי בא כוחו.

3. כתב האישום המקורי הוגש בתאריך 16.2.2014. בראשית העלה ב"כ נאשם 1 טענה מקדמית על פי
סעיף 149(3) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ") בטענה כי עובדות
כתב האישום אינן יכולות לבסס עבירה של קבלת דבר במרמה. כתוצאה מכך, ביקשה המאשימה לתקן את

כתב האישום, וביום 3.7.14 הוריתי על תיקון כתב האישום כמבוקש.

4.

יותר ומידתיים מתונים באמצעים שנתגלו הפגמים את לרפא ניתן לא אם לבחון עליו וההגינות,
מאשר ביטולו של כתב-האישום." (פס"ד בורוביץ עמ' 808).

3. בשנת 2007 עיגן המחוקק את טענת ההגנה מן הצדק מפורשות בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב] תשמ"ב-1982, לפיו יכול נאשם להעלות טענה מקדמית להיות "הגשת כתב האישום או ניהול
טגר הנ"ל הובהר כי והגינות משפטית". בעניין ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק
המבחן שנקבע בעניין בורוביץ תקף ותואם גם לאחר תיקונו זה של החוק, ונקבע שוב כי יש לקבל טענה זו

במקרים חריגים בלבד.

דיון ומסקנות:

1.

אינני מוצא אפוא כי ניהול ההליך יפגע בתחושות הצדק וההגינות, ואפשר שביטולו הוא יפגע בערכים אלו.

7. עם-זאת, ודאי שלשיהוי זה יינתן מלוא המשקל, היה ויורשע הנאשם בדין, בשלב קביעת העונש - אמצעי זה
הוא הראוי והמידתי (והשוו לאמור בעניין פלוני הנ"ל, שם).

8. לפיכך, נדחית הבקשה והנאשם ישיב לכתב האישום במועד הקבוע לדיון.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ה, 23 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.